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Modus des Wettbewerbs

es gibt 38 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 38 Fechter
7 Runde/n (3 Runde/n von 6, 4 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein
38 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 38 Fechter
6 Runde/n (2 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation
38 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 38 fechter

tableau direct
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Fechter (alle, alphabetisch - 38)

NAME Vorname Jahrgang Verein

 BIEDERMANN Richard 11/4/1997 SFV OSCHATZ
 BÖTTGER Hannes 7/5/1998 FC BISCHOFSWERDA
 BREIER Maximilian 8/1/1998 TSG HALLE-NEUSTADT
 DOLG Maximilian 26/4/2000 TSG HALLE-NEUSTADT
 FEST Christian 5/11/1999 KSV WEIßWASSER
 FRITSCHLER Philipp-Leander 20/11/1999 TSG HALLE-NEUSTADT
 HAASE Jan Paul 12/12/1997 DRESDENER FC 1998 E.V.
 HÄCKER Felix 19/10/1998 DRESDENER FC 1998 E.V.
 HÄNEL Alfred 22/12/1998 FSV GÖRLITZ
 HAUSCHILD Klaas-Clemens 6/11/1996 DRESDENER FC 1998 E.V.
 HAWEL Vincent 19/6/2000 FC LEIPZIG
 HÜNNIGER Nico 25/4/1999 TSG HALLE-NEUSTADT
 LE DUC Huy 30/9/1996 SV MEDIZIN BAUTZEN
 LEDIG Philipp 31/1/1999 EINHEIT ALTENBURG
 LIENSHÖFT Jan 14/6/1997 FZ ERFURT ENGARDE
 MORGENSTERN Eric 20/5/1999 FC OELSNITZ
 NÖLLER Lucas 2/1/1997 FC LEIPZIG
 OLEAK Sebastian 19/9/1999 KSZU MEININGEN
 PETERSEN Cornelius 7/5/1998 EINHEIT ALTENBURG
 RASCH Max Paul 21/5/1998 USC MAGDEBURG
 REPKA Ondrej 1/1/1997 BELA POD BEZDEZEM
 RIETDORF Clemens Johann 23/10/1996 FC LEIPZIG
 RÖHLE Florian 20/8/1997 FSV GÖRLITZ
 RÖRING Elias 24/12/1998 MTV 1876 SAALFELD
 ROTHE Johannes 19/7/1998 FZ ERFURT ENGARDE
 RÜMMLER Tom 15/9/1997 DRESDENER FC 1998 E.V.
 SCHÄTZKE Christoph 3/8/2000 TSG HALLE-NEUSTADT
 SCHIER Pascal 23/8/1999 MTV 1876 SAALFELD
 SCHMIDT Michael 20/4/1996 SV MEDIZIN BAUTZEN
 SCHNEIDER Clemens 21/1/1996 FSC NORDHAUSEN
 SCHNEIDER Johann 17/4/2000 MTV 1876 SAALFELD
 SCHULZE Cornelius 14/5/1997 SV MEDIZIN BAUTZEN
 SCHWARZ Jacob 8/3/1996 FC LEIPZIG
 SPITZNER Arndt 17/8/1996 FC LEIPZIG
 STIEBRITZ Leon 15/6/1999 TSG HALLE-NEUSTADT
 VIEWEG Sascha 4/4/1998 FC OELSNITZ
 WALTHER Johannes 8/10/1998 KSZU MEININGEN
 WOLF Kevin 24/10/1998 TSG HALLE-NEUSTADT
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE 2 2 3 0  0/4 -13 7 5  
 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG V 3 V V  3/4 10 18 2  
 PETERSEN Corne EINHEIT ALTENBURG V V V V  4/4 13 20 1  
 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT V 1 0 1  1/4 -11 7 4  
 REPKA Ondrej BELA POD BEZDEZEM V 0 2 V  2/4 1 12 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 RASCH Max Paul USC MAGDEBURG 2 0 3 4  0/4 -11 9 5  
 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG V V 3 V  3/4 7 18 2  
 SCHNEIDER Cle FSC NORDHAUSEN V 4 V V  3/4 9 19 1  
 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.VV V 3 3  2/4 0 16 3  
 FRITSCHLER Phil TSG HALLE-NEUSTADT V 0 2 V  2/4 -5 12 4  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 3 V V V V  4/5 6 23 2  
 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.VV V V4 2 V  4/5 8 21 1  
 BREIER Maximili TSG HALLE-NEUSTADT 4 0 4 4 V  1/5 -4 17 5  
 SCHULZE Corneli SV MEDIZIN BAUTZEN 3 2 V V V  3/5 2 20 4  
 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 4 V V 3 V  3/5 6 22 3  
 SCHNEIDER Joha MTV 1876 SAALFELD 1 3 1 2 0  0/5 -18 7 6  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 HAUSCHILD Klaa DRESDENER FC 1998 E.V V 4 V V V  4/5 14 24 1  
 STIEBRITZ Leon TSG HALLE-NEUSTADT 1 0 3 0 1  0/5 -20 5 6  
 RIETDORF Cleme FC LEIPZIG V V V V 3  4/5 10 23 2  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 0 V 1 1 4  1/5 -12 11 5  
 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 2 V 3 V V  3/5 5 20 3  
 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 2 V V V 4  3/5 3 21 4  

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 WALTHER Johan KSZU MEININGEN 3 V V V  3/4 3 18 2  
 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.VV V 3 V  3/4 6 18 1  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 4 3 V V  2/4 2 17 3  
 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 2 V 1 2  1/4 -8 10 5  
 SCHÄTZKE Christ TSG HALLE-NEUSTADT 4 1 4 V  1/4 -3 14 4  

Runde Nr 6    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHMIDT Michae SV MEDIZIN BAUTZEN V V V V  4/4 8 20 1  
 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 2 2 3 V  1/4 -5 12 4  
 BIEDERMANN Ri SFV OSCHATZ 4 V 3 V  2/4 4 17 3  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 4 V V V  3/4 7 19 2  
 WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT 2 2 1 1  0/4 -14 6 5  
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Runde Nr 7    0:00
S/G Index GT Platz

 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ V V 2 4 V  3/5 3 21 3  
 BÖTTGER Hannes FC BISCHOFSWERDA 3 3 0 V 3  1/5 -9 14 5  
 FEST Christian KSV WEIßWASSER 4 V V V V  4/5 12 24 1  
 MORGENSTERN FC OELSNITZ V V 2 V V  4/5 12 22 2  
 HAWEL Vincent FC LEIPZIG V 3 1 2 0  1/5 -13 11 6  
 HÜNNIGER Nico TSG HALLE-NEUSTADT 1 V 1 1 V  2/5 -5 13 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 1.000 13 20 Q   
 2 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 1.000 8 20 Q   
 3 HAUSCHILD Klaas-Clemens DRESDENER FC 1998 E.V. 0.800 14 24 Q   
 4 FEST Christian KSV WEIßWASSER 0.800 12 24 Q   
 5 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 0.800 12 22 Q   
 6 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 0.800 10 23 Q   
 7 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 0.800 8 21 Q   
 8 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 0.800 6 23 Q   
 9 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 0.750 10 18 Q   
 10 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 0.750 9 19 Q   
 11 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 0.750 7 19 Q   
 12 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 0.750 7 18 Q   
 13 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 0.750 6 18 Q   
 14 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 0.750 3 18 Q   
 15 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 0.600 6 22 Q   
 16 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 0.600 5 20 Q   
 17 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 0.600 3 21 Q   
 17 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 0.600 3 21 Q   
 19 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZEN 0.600 2 20 Q   
 20 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0.500 4 17 Q   
 21 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 0.500 2 17 Q   
 22 REPKA Ondrej BELA POD BEZDEZEM 0.500 1 12 Q   
 23 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. 0.500 0 16 Q   
 24 FRITSCHLER Philipp-Leander TSG HALLE-NEUSTADT 0.500 -5 12 Q   
 25 HÜNNIGER Nico TSG HALLE-NEUSTADT 0.400 -5 13 Q   
 26 SCHÄTZKE Christoph TSG HALLE-NEUSTADT 0.250 -3 14 Q   
 27 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 0.250 -5 12 Q   
 28 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 0.250 -8 10 Q   
 29 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 0.250 -11 7 Q   
 30 BREIER Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 0.200 -4 17 Q   
 31 BÖTTGER Hannes FC BISCHOFSWERDA 0.200 -9 14 Q   
 32 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 0.200 -12 11 Q   
 33 HAWEL Vincent FC LEIPZIG 0.200 -13 11 Q   
 34 RASCH Max Paul USC MAGDEBURG 0.000 -11 9 Q   
 35 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -13 7 Q   
 36 WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT 0.000 -14 6 Q   
 37 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD 0.000 -18 7 Q   
 38 STIEBRITZ Leon TSG HALLE-NEUSTADT 0.000 -20 5 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG V V 4 4 V 4  3/6 5 27 3  
 FRITSCHLER Phil TSG HALLE-NEUSTADT 1 V 3 V 3 3  2/6 -6 20 4  
 SCHÄTZKE Christ TSG HALLE-NEUSTADT 4 2 1 3 V 0  1/6 -10 15 7  
 PETERSEN Corne EINHEIT ALTENBURG V V V V V V  6/6 19 30 1  
 WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT V 4 V 1 2 1  2/6 -9 18 5  
 STIEBRITZ Leon TSG HALLE-NEUSTADT 2 V 0 0 V 0  2/6 -11 12 6  
 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.VV V V 2 V V3  5/6 12 25 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHMIDT Michae SV MEDIZIN BAUTZEN V V V 4 V4  4/5 7 23 1  
 WALTHER Johan KSZU MEININGEN 2 V V V V  4/5 5 22 2  
 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE 3 4 V 3 4  1/5 -3 19 5  
 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 4 3 2 1 2  0/5 -13 12 6  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 2 V V 4  3/5 3 21 3  
 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V2 3 V V V  3/5 1 20 4  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ V V V V 2 3  4/6 8 25 3  
 SCHNEIDER Joha MTV 1876 SAALFELD 1 V 3 2 0 0  1/6 -17 11 6  
 BÖTTGER Hannes FC BISCHOFSWERDA 1 3 3 1 4 2  0/6 -16 14 7  
 REPKA Ondrej BELA POD BEZDEZEM 2 V V 3 0 3  2/6 -8 18 5  
 HÜNNIGER Nico TSG HALLE-NEUSTADT 3 V V V 1 3  3/6 1 22 4  
 HAUSCHILD Klaa DRESDENER FC 1998 E.VV V V V V 4  5/6 17 29 2  
 SCHNEIDER Cle FSC NORDHAUSEN V V V V V V  6/6 15 30 1  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 RASCH Max Paul USC MAGDEBURG V V 3 2 1  2/5 -5 16 4  
 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 3 V V 3 2  2/5 -2 18 3  
 FEST Christian KSV WEIßWASSER 3 2 V V 1  2/5 -5 16 4  
 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE V 3 2 4 1  1/5 -8 15 6  
 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD V V 4 V V  4/5 7 24 2  
 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG V V V V 3  4/5 13 23 1  

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 2 0 0 2 1  0/5 -20 5 6  
 HAWEL Vincent FC LEIPZIG V 1 1 1 2  1/5 -12 10 5  
 MORGENSTERN FC OELSNITZ V V V V V  5/5 19 25 1  
 BIEDERMANN Ri SFV OSCHATZ V V 1 3 2  2/5 0 16 4  
 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ V V 2 V 2  3/5 3 19 3  
 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG V V 2 V V  4/5 10 22 2  

Runde Nr 6    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHULZE Corneli SV MEDIZIN BAUTZEN V 3 3 V V  3/5 4 21 3  
 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 4 V 2 V 2  2/5 -1 18 4  
 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.VV 4 V V V  4/5 11 24 1  
 RIETDORF Cleme FC LEIPZIG V V 2 V V  4/5 9 22 2  
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 1 0 1 2 3  0/5 -18 7 6  
 BREIER Maximili TSG HALLE-NEUSTADT 2 V 2 1 V  2/5 -5 15 5  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 10/10 32 50 Q   
 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 9/10 31 47 Q   
 3 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 9/10 24 49 Q   
 4 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 8/9 15 43 Q   
 5 HAUSCHILD Klaas-Clemens DRESDENER FC 1998 E.V. 9/11 31 53 Q   
 6 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 8/10 19 45 Q   
 6 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 8/10 19 45 Q   
 8 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 8/10 18 43 Q   
 9 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 8/10 16 45 Q   
 10 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 7/9 23 41 Q   
 11 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 7/9 8 40 Q   
 12 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 7/10 12 44 Q   
 13 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 6/9 10 40 Q   
 14 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 7/11 14 47 Q   
 15 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 6/10 12 45 Q   
 16 FEST Christian KSV WEIßWASSER 6/10 7 40 Q   
 17 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZEN 6/10 6 41 Q   
 18 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 6/10 6 40 Q   
 19 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. 5/9 1 36 Q   
 20 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 5/10 2 39 Q   
 21 HÜNNIGER Nico TSG HALLE-NEUSTADT 5/11 -4 35 Q   
 22 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 4/9 4 33 Q   
 23 REPKA Ondrej BELA POD BEZDEZEM 4/10 -7 30 Q   
 24 FRITSCHLER Philipp-Leander TSG HALLE-NEUSTADT 4/10 -11 32 Q   
 25 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 3/9 -6 32 Q   
 26 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 3/9 -10 28 Q   
 27 BREIER Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 3/10 -9 32 Q   
 28 RASCH Max Paul USC MAGDEBURG 2/9 -16 25 Q   
 29 SCHÄTZKE Christoph TSG HALLE-NEUSTADT 2/10 -13 29 Q   
 30 WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT 2/10 -23 24 Q   
 31 HAWEL Vincent FC LEIPZIG 2/10 -25 21 Q   
 32 STIEBRITZ Leon TSG HALLE-NEUSTADT 2/11 -31 17 Q   
 33 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE 1/9 -16 26 Q   
 34 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 1/9 -18 24 Q   
 35 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 1/9 -31 12 Q   
 36 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 1/10 -30 18 Q   
 37 BÖTTGER Hannes FC BISCHOFSWERDA 1/11 -25 28 Q   
 38 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD 1/11 -35 18 Q   
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 1 PETERSEN Cornelius

 64 

 33ROTHE Johannes

 32STIEBRITZ Leon    15/11

 17SCHULZE Cornelius

 48 

 49 

 16FEST Christian

 9 NÖLLER Lucas

 56 

 41 

 24FRITSCHLER Philipp-

 25LIENSHÖFT Jan

 40 

 57 

 8 RÜMMLER Tom

 5 HAUSCHILD Klaas-Cl

 60 

 37BÖTTGER Hannes

 28RASCH Max Paul    15/12

 21HÜNNIGER Nico

 44 

 53 

 12SCHIER Pascal

 13OLEAK Sebastian

 52 

 45 

 20LE DUC Huy

 29SCHÄTZKE Christoph

 36LEDIG Philipp    15/7

 61 

 4 SCHMIDT Michael

PETERSEN Cornelius

STIEBRITZ Leon
   15/1

SCHULZE Cornelius

FEST Christian
   15/12

NÖLLER Lucas

FRITSCHLER Philipp-
   15/7

LIENSHÖFT Jan

RÜMMLER Tom
   15/4

HAUSCHILD Klaas-Cl

BÖTTGER Hannes
   15/2

HÜNNIGER Nico

SCHIER Pascal
   15/10

OLEAK Sebastian

LE DUC Huy
   15/8

SCHÄTZKE Christoph

SCHMIDT Michael
   15/13

PETERSEN Cornelius

SCHULZE Cornelius

   15/9

NÖLLER Lucas

RÜMMLER Tom

   15/14

HAUSCHILD Klaas-Cl

SCHIER Pascal

   15/6

OLEAK Sebastian

SCHMIDT Michael

   15/11

PETERSEN Cornelius

RÜMMLER Tom

HAUSCHILD Klaas-Cl

OLEAK Sebastian
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 3 SCHNEIDER Clemens

 62 

 35DOLG Maximilian

 30WOLF Kevin    15/14

 19HÄCKER Felix

 46 

 51 

 14VIEWEG Sascha

 11WALTHER Johannes

 54 

 43 

 22BIEDERMANN Richar

 27BREIER Maximilian

 38SCHNEIDER Johann    15/13

 59 

 6 HAASE Jan Paul

 7 RIETDORF Clemens Jo

 58 

 39 

 26RÖRING Elias

 23REPKA Ondrej

 42 

 55 

 10SPITZNER Arndt

 15SCHWARZ Jacob

 50 

 47 

 18RÖHLE Florian

 31HAWEL Vincent

 34HÄNEL Alfred    15/8

 63 

 2 MORGENSTERN Eric

SCHNEIDER Clemens

DOLG Maximilian
   15/5

HÄCKER Felix

VIEWEG Sascha
   15/13

WALTHER Johannes

BIEDERMANN Richar
   15/10

BREIER Maximilian

HAASE Jan Paul
   15/8

RIETDORF Clemens Jo

RÖRING Elias
   15/5

REPKA Ondrej

SPITZNER Arndt
   15/5

SCHWARZ Jacob

RÖHLE Florian
   15/8

HAWEL Vincent

MORGENSTERN Eric
   15/5

SCHNEIDER Clemens

VIEWEG Sascha

   15/11

WALTHER Johannes

HAASE Jan Paul

   15/9

RIETDORF Clemens Jo

SPITZNER Arndt

   15/12

SCHWARZ Jacob

MORGENSTERN Eric

   15/8

SCHNEIDER Clemens

HAASE Jan Paul

SPITZNER Arndt

MORGENSTERN Eric
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Viertelfinale

 1 PETERSEN Cornelius

 8 RÜMMLER Tom    15/8

 5 HAUSCHILD Klaas-Cl

 4 OLEAK Sebastian    15/10

 3 SCHNEIDER Clemens

 6 HAASE Jan Paul    15/13

 7 SPITZNER Arndt

 2 MORGENSTERN Eric    15/14

PETERSEN Cornelius

HAUSCHILD Klaas-Cl
   15/12

HAASE Jan Paul

SPITZNER Arndt
   15/14

PETERSEN Cornelius

HAASE Jan Paul

   15/12
PETERSEN Cornelius
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 7/5/1998    
 2 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 12/12/1997    
 3 HAUSCHILD Klaas-Clemens DRESDENER FC 1998 E.V. 6/11/1996    
 3 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG 17/8/1996    
 5 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999    
 6 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 21/1/1996    
 7 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 15/9/1997    
 8 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 19/9/1999    
 9 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZEN 20/4/1996    
 10 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 23/10/1996    
 11 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 2/1/1997    
 12 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 8/10/1998    
 13 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 23/8/1999    
 14 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 4/4/1998    
 15 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 8/3/1996    
 16 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZEN 14/5/1997    
 17 FEST Christian KSV WEIßWASSER 5/11/1999    
 18 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 20/8/1997    
 19 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. 19/10/1998    
 20 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 30/9/1996    
 21 HÜNNIGER Nico TSG HALLE-NEUSTADT 25/4/1999    
 22 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 11/4/1997    
 23 REPKA Ondrej BELA POD BEZDEZEM 1/1/1997    
 24 FRITSCHLER Philipp-Leander TSG HALLE-NEUSTADT 20/11/1999    
 25 LIENSHÖFT Jan FZ ERFURT ENGARDE 14/6/1997    
 26 RÖRING Elias MTV 1876 SAALFELD 24/12/1998    
 27 BREIER Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 8/1/1998    
 28 SCHÄTZKE Christoph TSG HALLE-NEUSTADT 3/8/2000    
 29 HAWEL Vincent FC LEIPZIG 19/6/2000    
 30 STIEBRITZ Leon TSG HALLE-NEUSTADT 15/6/1999    
 31 DOLG Maximilian TSG HALLE-NEUSTADT 26/4/2000    
 32 BÖTTGER Hannes FC BISCHOFSWERDA 7/5/1998    
 33 RASCH Max Paul USC MAGDEBURG 21/5/1998    
 34 WOLF Kevin TSG HALLE-NEUSTADT 24/10/1998    
 35 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARDE 19/7/1998    
 36 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 22/12/1998    
 37 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 31/1/1999    
 38 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD 17/4/2000    


